
S: 07/18/01

O: 01

R: 01040325

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612403399R00 ...jakékoliv šířky m2 3,38150 343,00 1 159,85 801-4 RTS

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

2 941955002R00 ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 74,50000 48,00 3 576,00 800-3 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů

3 970031060R00 ...jádrové vrtání, do D 60 mm, zdivo cihelné m 4,65000 1 890,00 8 788,50 801-3 RTS

4 974031132R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 24,80000 80,60 1 998,88 801-3 RTS

5 974031121R00 ...do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 54,85000 56,00 3 071,60 801-3 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,26845 40,60 10,90 RTS

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,26845 110,00 29,53 RTS

8 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,75831 11,50 43,22 801-3 RTS

9 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 0,26845 300,00 80,54 801-3 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 998011002R00 ...Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,51896 273,00 141,68 801-1 RTS

Díl: M21 Elektromontáže

1 159,85

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SŠ Rokycany, 0152017

D.1 Budova č. 4

D.1.4.3 Elektroinstalace

Poznámka uchazeče

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-31 jakoukoliv maltou

3 576,00
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

13 858,98
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy

970 03 v cihelném zdivu

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

164,18

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

141,68
998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

360 514,10

Strana 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



11 348328311X04 D+M Svítidlo venkovní přisazené nástěnné pro běžné osvětlení 230 V, IP44, se snímačem 

pohybu, včetně uchycení

kus 2,00000 1 850,00 3 700,00 Vlastní

12 348328311X17 D+M Svítidlo zářivkové, ALDP lešt. mříž., přisazené, IP20, 28W,2900lm,20000hod,Ra 80, včetně 

uchycení

kus 8,00000 1 520,00 12 160,00 Vlastní

13 348328311X18 D+M Svítidlo zářivkové, asym, elektronický předř., IP20, 49W,4900lm,24000hod,Ra 80, včetně 

uchycení

kus 2,00000 1 610,00 3 220,00 Vlastní

14 348328311X19 D+M Svítidlo zářivkové, stropní s prizmatickým krytem PS, elektronický předř., IP40, 

36W,3350lm,10000hod,Ra 80, včetně uchycení

kus 24,00000 1 260,00 30 240,00 Vlastní

15 348328311X20 D+M Svítidlo LED přisazené s krytem, IP40, 62W,6000lm,50000hod,Ra 80, včetně uchycení kus 5,00000 1 890,00 9 450,00 Vlastní

16 348328311X22 D+M Svítidlo LED přisazené s PC krytem, LED diam. 375, IP40, 28W,2500lm,50000hod,Ra 80, 

včetně uchycení

kus 19,00000 1 890,00 35 910,00 Vlastní

17 210X14209010 D+M Zásuvka jednonásobná zapuštěná 230V IP20, včetně příslušenství (krytky, ...) ks 28,00000 161,00 4 508,00 Vlastní

18 210X14209012 D+M Zásuvka jednonásobná zapuštěná 230V IP20 pro zabudování do nábytku, včetně 

příslušenství (krytky, ...)

ks 67,00000 145,00 9 715,00 Vlastní

19 210X14206010 D+M Vypínač jednopól. 230V řazení 1, včetně příslušenství (krytky, ...) ks 7,00000 115,00 805,00 Vlastní

20 210X14206013 D+M Přepínač sériový 230V řazení 5, včetně příslušenství (krytky, ...) ks 9,00000 126,00 1 134,00 Vlastní

21 210X14206014 D+M Přepínač střídavý 230V řazení 6, včetně příslušenství (krytky, ...) ks 8,00000 98,00 784,00 Vlastní

22 210X14206015 D+M Přepínač střídavý dvojitý230V řazení 6+6, včetně příslušenství (krytky, ...) ks 2,00000 159,00 318,00 Vlastní

23 210X14206019 D+M Snímač pohybu s připevněním na strop, 10-2000 lx, 10s-30min., IP40, 4-24m, včetně 

příslušenství (krytky, ...)

ks 7,00000 261,00 1 827,00 Vlastní

24 210X14206032 D+M Signalizační zařízení pro WC ZTP - napáječ, včetně příslušenství ks 1,00000 1 146,00 1 146,00 Vlastní

25 210X14206033 D+M Signalizační zařízení pro WC ZTP - signalizační tlačítko se šňůrou, včetně příslušenství ks 1,00000 842,00 842,00 Vlastní

26 210X14206034 D+M  Signalizační zařízení pro WC ZTP - prosvětlené tlačítko, včetně příslušenství ks 1,00000 1 581,00 1 581,00 Vlastní

27 210X14206035 D+M Signalizační zařízení pro WC ZTP - modul s alarmem, včetně příslušenství ks 1,00000 1 263,00 1 263,00 Vlastní

28 210X403020 D+M Splachovač autom. pisoárový - senzor, ovladač, zapojení ks 3,00000 260,00 780,00 Vlastní

29 210X403080 D+M Napájecí jednotka autom. splachovačů pisoárů ks 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

30 210X691 Demontáž elektrorozvodů a odpojení stávajících zařízení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

31 210X681 Úprava elektrorozvodů v místě nových lehkých SDK příček 2NP kus 1,00000 510,00 510,00 Vlastní

32 220260723X01 D+M Žlab kabelový pro podlahový kanál, (silové a datové rozvody) m 45,40000 299,00 13 574,60 Vlastní

33 210020302X01 D+M Žlab kabelový v podhledu m 162,00000 81,00 13 122,00 Vlastní

34 210010003X01 D+M Trubka ohebná pod omítku m 456,00000 3,00 1 368,00 Vlastní

35 210810005RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Bx1.5 m 1 315,50000 13,00 17 101,50 M21 RTS

36 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 3Bx2.5 m 682,16000 20,00 13 643,20 M21 RTS

37 210810016RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 5Cx2.5 m 172,00000 33,00 5 676,00 M21 RTS

38 210810017X02 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY 5Cx4 m 139,20000 54,00 7 516,80 Vlastní

39 210010312X01 D+M Krabice pro rozvody, včetně příslušenství kus 95,00000 7,00 665,00 Vlastní

40 220260103X01 D+M Podlahová krabice kus 7,00000 1 980,00 13 860,00 Vlastní

41 220260101X02 D+M Podlahový vývod elektrožlabu kus 15,00000 299,00 4 485,00 Vlastní

210 81 Kabely silové

Strana 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



42 713552111X05 Protipož. ucpávka EI 90, stěna nebo strop kus 36,00000 880,00 31 680,00 Vlastní

43 210X641 D+M úprava stávajícího rozvaděče HPS, odpojení a zapojení prvků a přívodů včetně příslušenství kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

44 210X642 D+M úprava stávajícího rozvaděče RE1, odpojení a zapojení prvků a přívodů včetně příslušenství kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

45 210X643 D+M úprava stávajícího rozvaděče RE2, odpojení a zapojení prvků a přívodů včetně příslušenství kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

46 210X644 D+M úprava stávajícího rozvaděče RE3, odpojení a zapojení prvků a přívodů včetně příslušenství kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

47 210X649 Odpojení a demontáž stávajícího rozvaděče RH, odpojení prvků a přívodů včetně příslušenství kus 1,00000 1 850,00 1 850,00 Vlastní

48 210X652 D+M kompletního rozvaděče RP1, zabudování rozvaděče, zapojení prvků a přívodů včetně 

příslušenství

kus 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

49 210X410302 Připojení podstropních VZT jednotek ks 2,00000 560,00 1 120,00 Vlastní

50 210X410305 Připojení el. osušovač rukou ks 15,00000 69,00 1 035,00 Vlastní

51 210X410306 Připojení el. vyhřívání vpustí ks 6,00000 110,00 660,00 Vlastní

52 210X410317 Připojení rekuperačních jednotek ks 2,00000 850,00 1 700,00 Vlastní

53 210X410321 Připojení VZT zařízení, kondenzační jednotky ks 1,00000 210,00 210,00 Vlastní

54 210X410331 Připojení trubních ohřívačů VZT kus 3,00000 110,00 330,00 Vlastní

55 210X410332 Připojení nadstřešních jednotek VZT kus 2,00000 780,00 1 560,00 Vlastní

56 210220561X01 Propojení uzemňovací do 6 mm2 kus 18,00000 98,00 1 764,00 Vlastní

57 210X4995 Zednické výpomoci při elektromontážích kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
58 220X416010 D+M Rozvaděč datový 19", včetně příslušenství ks 1,00000 26 800,00 26 800,00 Vlastní

59 220X415210 Propojení datového rozvaděče včetně připojení a ostatního propoj. a spoj. materiálu, (DIN lišty, 

svorkovnice, ...)

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

60 220X416120 Propojovací kabel UTP1,5m ks 46,00000 42,00 1 932,00 Vlastní

61 220X417010 D+M kompletní datové dvojzásuvky včetně krabice pro datové zásuvky 2xRJ452 pro, nástěnnou 

montáž se záclonkou datová + datový konektor Cat. 5e

ks 23,00000 231,00 5 313,00 Vlastní

62 220X417030 D+M datového metalického kabelu Cat 5e U/UTP PVC - UTP5E500PVC - stíněný, montáž včetně 

uložení

m 859,46000 41,00 35 237,86 Vlastní

63 220X4451 Proměření datových zásuvek s vystavením protokolu, (46 ks zásuvek) kus 1,00000 15,00 15,00 Vlastní

64 220X4401 D+M ovládací modul s klávesnicí pro EZS kus 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní

65 220X4402 D+M Prostorový detektor pohybu v IR pro EZS kus 5,00000 890,00 4 450,00 Vlastní

66 220X4403 D+M Magnetické čidlo pro EZS kus 17,00000 489,00 8 313,00 Vlastní

67 220X4404 D+M Akustická signalizace EZS kus 1,00000 365,00 365,00 Vlastní

68 220X4405 D+M Ústředna EZS, včetně naprogramování a zprovoznění EZS kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 Vlastní

69 220X4501 D+M WiFi anténa s příslušenstvím, datové propojení budovy s hlavní budouvou kus 1,00000 9 450,00 9 450,00 Vlastní

70 220X4502 D+M WiFi přijímač s příslušenstvím, datové propojení budovy s hlavní budouvou kus 1,00000 9 450,00 9 450,00 Vlastní

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení
71 360X421 D+M Ovládací jednotka VZT kus 3,00000 4 800,00 14 400,00 Vlastní

127 825,86

86 270,00

Strana 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



72 360X422 D+M Venkovní čidlo ekvitermní regulace kus 1,00000 870,00 870,00 Vlastní

73 360X501 Dodání a zprovoznění MaR VZT 1 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

74 360X502 Dodání a zprovoznění MaR VZT 2 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

75 360X503 Dodání a zprovoznění MaR VZT 3 kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

76 360X553 Dodání a zprovoznění - Dispečink MaR kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

77 360X565 Dodání zprovoznění MaR kotelna, Regulace zdroje tepla vč. zabezpečení kotelny kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní

78 360X621 D+M kompletního rozvaděče RMaR, zabudování rozvaděče, zapojení prvků a přívodů kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
79 210X506020 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení hod. 12,00000 350,00 4 200,00 Vlastní

80 210X506040 Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách hod. 2,00000 350,00 700,00 Vlastní

81 210X506050 Nový návrh provozního řádu zařízení ks 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

82 210X206051 Provední revize elektrorozvodů a zařízení hod. 16,00000 350,00 5 600,00 Vlastní

83 722X671 Uvedení do provozu kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

84 722X691 Zaučení obsluhy hod. 8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní

85 210020952X001 Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

16 800,00

Strana 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


